corresponde al producto denominado “Fundacredito Empresarial Cedula con H y C”, 

desembolsado el 13 de enero de 2017 y con fecha de vencimiento inicial del 17 de marzo de 

2018. En estado castigado CANCELADO desde el 24 de noviembre de 2023, con una mora 

máxima de dos mil trescientos diecisiete (2317) días. 

En cuanto a  la comunicación previa indican que fue realizada de manera personal po5rmedio 

de los asesores financieros de la compañía en fechas 23 de marzo de 2017, 01 de Agosto de 

2017 donde se le recordó del atraso de las cuotas y que esto podría afectar negativamente su